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Balkon
4,93 m2

WOHNEN AM

FRANZOSISCHEN

GARTEN

Wohnen/ Kochen

Schlafen

Flur

Bad

Abst.

Balkon (zu 25 % angerechnet)

Gesamt, circa

77er StraBBe
2.0G | 2 Zimmer

18,32 m2
12,10 m?
5,96 m?2
5,52 m?
1,96 m?
1,23 m?

45,09 m?

Die angegebenen Flachen basieren auf einem WohnflachenaufmaB. gem. WoFIV 2004.

Terrassen, Balkone, Loggien und Dachterrassen sind mit
max. 20% der inneren Wohnflache angerechnet.

25% ihrer Grundflache, jedoch mit

Die abgebildeten Einrichtungsgegenstande - auBer die Einbaukiichen - sind nicht im

Mietgegenstand enthalten.

Fur die nutzerseitige Moblierung sind die genauen MaBe vor Ort zunehmen.
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